
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №

  

  

 В  соответствии  со  ст.  45,  п.  3  ст.  53  Земельного  кодекса  Российской 
Федерации, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в 
действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании выписки из 
Единого государственного реестра юридических лиц от 21.07.2025 № ЮЭ9965-25-
110481860, в связи с прекращением деятельности юридического лица

        Администрация муниципального образования «Починковский муниципальный 
округ»  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить  право  аренды  фермерского  хозяйства  «Войнах» 
земельного  участка  площадью  1724500  кв.м.  с  кадастровым  номером 
67:14:0040102:105, из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, 
местоположение  установлено  относительно  ориентира,  расположенного  в 
границах  участка,  адрес  ориентира:  Смоленская  область,  район  Починковский, 
тер. на территории Лысовского сельского поселения, ОГРН 1026700635136.

2.  Стодолищенскому    территориальному    комитету   Администрации 
«Починковский  муниципальный  округ»  Смоленской  области  (Зиновьева  Л.В.) 
осуществить необходимые юридические действия,  связанные с  государственной 
регистрацией  прекращения  аренды  земельного  участка,  указанного  в  пункте  1 
настоящего постановления.

3.  Признать утратившим   силу  постановление  Главы   Администрации 
Починковского района Смоленской области от 18.04.1996 № 79 «Об изменении 
площадей земельных угодий фермерского хозяйства «Войнах» Саидова Ш.А.».

И.о. Главы муниципального образования
«Починковский муниципальный округ» 
Смоленской области         В.В. Сидоренкова

О прекращении права аренды 
земельного участка



Ранее присвоенный государственный учетный номер: данные отсутствуют

Местоположение: Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый
адрес ориентира: Смоленская область, р-н. Починковский, тер. на территории Лысовского сельского
поселения.

Площадь: 1724500

Кадастровая стоимость, руб.: 5070030

Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера объектов недвижимости, из которых
образован объект недвижимости:

данные отсутствуют

Кадастровые номера образованных объектов недвижимости: данные отсутствуют

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения

Виды разрешенного использования: Для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства

Сведения о кадастровом инженере: данные отсутствуют

Cведения о лесах, водных объектах и об иных природных
объектах, расположенных в пределах земельного участка:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок полностью расположен
в границах зоны с особыми условиями использования
территории, территории объекта культурного наследия,
публичного сервитута:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Филиал публично-правовой компании "Роскадастр" по Смоленской области
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о характеристиках объекта недвижимости

На  основании запроса от 21.07.2025, поступившего на рассмотрение 21.07.2025, сообщаем, что согласно записям Единого государственного реестра недвижимости:

Раздел 1 Лист 1

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 4

21.07.2025г. № КУВИ-001/2025-142555024

Кадастровый номер: 67:14:0040102:105

Номер кадастрового квартала: 67:14:0040102

Дата присвоения кадастрового номера: 18.04.1996

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о том, что земельный участок расположен в границах
особой экономической зоны, территории опережающего
развития, зоны территориального развития в Российской
Федерации, игорной зоны:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок расположен в границах
особо охраняемой природной территории, Байкальской
природной территории и ее экологических зон, лесопарковом
зеленом поясе, охотничьего угодья, лесничества:

данные отсутствуют

Сведения о расположении земельного участка и (или)
расположенного на нем объекта недвижимости в границах
территории, в отношении которой принято решение о
резервировании земель для государственных или
муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Сведения о результатах проведения государственного
земельного надзора:

данные отсутствуют

Сведения о расположении земельного участка в границах
территории, в отношении которой утвержден проект межевания
территории:

данные отсутствуют

Условный номер земельного участка: данные отсутствуют

Сведения о принятии акта и (или) заключении договора,
предусматривающих предоставление в соответствии с
земельным законодательством исполнительным органом
государственным органом власти или органом местного
самоуправления, находящегося в государственной или
муниципальной собственности земельного участка для
строительства наемного дома социального использования или
наемного дома коммерческого использования:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный участок или земельные участки
образованы на основании решения об изъятии земельного
участка и (или) расположенного на нем объекта недвижимости
для государственных или муниципальных нужд:

данные отсутствуют

Сведения о том, что земельный учаcток образован из земель или
земельного участка, государственная собственность на которые
не разграничена:

данные отсутствуют

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 2 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 4

21.07.2025г. № КУВИ-001/2025-142555024

Кадастровый номер: 67:14:0040102:105

Лист 2

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Сведения о наличии земельного спора  о местоположении
границ земельных участков:

данные отсутствуют

Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные, ранее учтенные"

Особые отметки: Граница земельного участка не установлена в соответствии с требованиями земельного

законодательства. Сведения о вещных правах на объект недвижимости, не зарегистрированных в

реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого имущества: Вид права: Государственная

собственность. Сведения об ограничениях права на объект недвижимости, обременениях данного

объекта, не зарегистрированных в реестре прав, ограничений прав и обременений недвижимого

имущества: вид ограничения (обременения): аренда; срок действия не установлен; Лица (объекты

недвижимости), в пользу которых (в связи с которыми) установлены ограничения (обременения):

Ф/х "Войнах" глава хозяйства Саидов Ш.А.; реквизиты документа-основания: постановление главы

администрации Починковского района Смоленской области от 18.04.1996 № 79. Сведения,

необходимые для заполнения разделов: 2 - Сведения о зарегистрированных правах; 3 - Описание

местоположения земельного участка; 4 - Сведения о частях земельного участка, отсутствуют.

Получатель выписки: Новикова Галина Евгеньевна, действующий(ая) на основании документа "" АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ"
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 3 раздела 1 Всего листов раздела 1: 3 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 4

21.07.2025г. № КУВИ-001/2025-142555024

Кадастровый номер: 67:14:0040102:105

Лист 3

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



Учетный номер части Площадь, м2 Содержание ограничения в использовании или ограничения права на объект недвижимости или обременения объекта
недвижимости

1 2 3

67:14:0040102:105/1 1724500 вид ограничения (обременения): аренда; Срок действия: не установлен; реквизиты документа-основания: постановление

главы администрации Починковского района Смоленской области от 18.04.1996 № 79; Сведения о лицах в пользу которых или

в связи с которыми установлены (устанавливаются) ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Ф/х "Войнах"

глава хозяйства Саидов Ш.А.; Содержание ограничения (обременения): Аренда земли

полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

М.П.

Раздел 4.1

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости

Сведения о частях земельного участка

Земельный участок

вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 4.1 Всего листов раздела 4.1: 1 Всего разделов: 2 Всего листов выписки: 4

21.07.2025г. № КУВИ-001/2025-142555024

Кадастровый номер: 67:14:0040102:105

Лист 4

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 009F0BDC181A023B64597F1E2579BEFB50

Владелец: ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА И КАРТОГРАФИИ
Действителен: c 02.08.2024 по 26.10.2025



ВЫПИСКА

из Единого государственного реестра юридических лиц

21.07.2025 № ЮЭ9965-25-
110481860

дата формирования выписки

Настоящая выписка содержит сведения о юридическом лице

ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО "ВАЙНАХ"
полное наименование юридического лица

ОГРН 1 0 2 6 7 0 0 6 3 5 1 3 6

включенные в Единый государственный реестр юридических лиц по состоянию на

« 21 » июля 2025 г.
число месяц прописью год

№ п/п Наименование показателя Значение показателя

1 2 3

Наименование

1 Полное наименование на русском языке ФЕРМЕРСКОЕ ХОЗЯЙСТВО "ВАЙНАХ"

2 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026700635136
31.12.2002

3 Сокращенное наименование на русском
языке

ФХ "ВАЙНАХ"

4 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026700635136
31.12.2002

Место нахождения и адрес юридического лица

5 Адрес юридического лица 216472,
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ,
Р-Н ПОЧИНКОВСКИЙ,
Д. ПЯТОЕ

6 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026700635136
31.12.2002

7 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи об
исправлении технической ошибки в
указанных сведениях

2066712023740
18.10.2006

Сведения о регистрации

8 Способ образования Создание юридического лица до 01.07.2002

9 ОГРН 1026700635136

10 Дата присвоения ОГРН 31.12.2002

Страница 1 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8



Сведения о регистрации юридического
лица до 1 июля 2002 года

11 Регистрационный номер, присвоенный до 1
июля 2002 года

14

12 Дата регистрации до 1 июля 2002 года 02.02.1996

13 Наименование органа,
зарегистрировавшего юридическое лицо до
1 июля 2002 года

Администрация Починковского района
Смоленской области

14 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026700635136
31.12.2002

Сведения о регистрирующем органе по месту нахождения юридического лица

15 Наименование регистрирующего органа Управление Федеральной налоговой
службы по Смоленской области

16 Адрес регистрирующего органа ,214040, Смоленская обл,, Смоленск г,,
Гагарина пр-кт,23В,,

17 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2236700357727
25.05.2023

Сведения о прекращении юридического лица

18 Способ прекращения Исключение из ЕГРЮЛ недействующего
юридического лица

19 Дата прекращения 12.01.2017

20 Наименование органа, внесшего запись о
прекращении юридического лица

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

21 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2176733040086
12.01.2017

Сведения о лице, имеющем право без доверенности действовать от имени юридического
лица

22 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о
данном лице

2076712015510
13.09.2007

23 Фамилия
Имя
Отчество

САИДОВ
ШАМХАН
АБУСУПЬЯНОВИЧ

24 ИНН 671200014099

25 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2076712015510
13.09.2007

26 Должность глава фермерского хозяйства

27 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2076712015510
13.09.2007

Сведения об участниках / учредителях юридического лица

28 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ сведений о
данном лице

1026700635136
31.12.2002

Страница 2 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8



29 Фамилия
Имя
Отчество

САИДОВ
ШАМХАН
АБУСУПЬЯНОВИЧ

30 ИНН 671200014099

31 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

1026700635136
31.12.2002

32 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи об
исправлении технической ошибки в
указанных сведениях

2076712003036
26.01.2007

Сведения об учете в налоговом органе

33 ИНН юридического лица 6712002680

34 КПП юридического лица 671201001

35 Дата постановки на учет в налоговом
органе

28.02.1991

36 Сведения о налоговом органе, в котором
юридическое лицо состоит (для
юридических лиц, прекративших
деятельность - состояло) на учете

Территориально-обособленное рабочее
место Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы №1 по
Смоленской области в Починковском
районе

37 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2176733043584
12.01.2017

Сведения о регистрации в качестве страхователя в территориальном органе
Пенсионного фонда Российской Федерации

38 Регистрационный номер страхователя 076015005806

39 Дата регистрации в качестве страхователя 29.12.2008

40 Наименование территориального органа
Пенсионного фонда Российской Федерации

Отделение Фонда пенсионного и
социального страхования Российской
Федерации по Смоленской области

41 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2096712014078
10.12.2009

Сведения о регистрации в качестве страхователя в исполнительном органе Фонда
социального страхования Российской Федерации

42 Регистрационный номер страхователя 670610051967041

43 Дата регистрации в качестве страхователя 01.10.2013

44 Наименование исполнительного органа
Фонда социального страхования
Российской Федерации

Отделение Фонда пенсионного и
социального страхования Российской
Федерации по Смоленской области

45 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2166733510469
16.12.2016

Сведения о видах экономической деятельности по Общероссийскому классификатору
видов экономической деятельности

Сведения об основном виде деятельности

(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2))

46 Код и наименование вида деятельности 01.11.1 Выращивание зерновых культур

47 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2076712015510
13.09.2007

Страница 3 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8



Сведения о дополнительных видах деятельности

(ОКВЭД ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2))

48 Код и наименование вида деятельности 01.11.2 Выращивание зернобобовых
культур

49 ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи,
содержащей указанные сведения

2076712015510
13.09.2007

Сведения о записях, внесенных в Единый государственный реестр юридических лиц

1

50 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Внесение в Единый государственный
реестр юридических лиц сведений о
юридическом лице, зарегистрированном до
1 июля 2002 года

51 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 1026700635136
31.12.2002

52 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Министерства
Российской Федерации по налогам и
сборам №10 по Смоленской области

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

53 Серия, номер и дача выдачи свидетельства 67 000348429
31.12.2002

Сведения о статусе записи

54 Статус записи В запись внесены исправления в связи с
технической ошибкой, допущенной
регистрирующим органом

55 ГРН и дата записи, которой в данную
запись внесены исправления в связи с
технической ошибкой

2066712023740
18.10.2006

56 ГРН и дата записи, которой в данную
запись внесены исправления в связи с
технической ошибкой

2076712003036
26.01.2007

2

57 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений об учете
юридического лица в налоговом органе

58 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2066712007382
10.02.2006

59 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

3

60 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Внесение изменений в сведения о
юридическом лице, содержащиеся в
Едином государственном реестре
юридических лиц, в связи ошибками,
допущенными регистрирующим органом

61 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2066712023740
18.10.2006

Страница 4 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8



62 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

63 ГРН и дата записи, в которую данной
записью внесены исправления

1026700635136
31.12.2002

4

64 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Внесение изменений в сведения о
юридическом лице, содержащиеся в
Едином государственном реестре
юридических лиц, в связи ошибками,
допущенными регистрирующим органом

65 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2076712003036
26.01.2007

66 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

67 ГРН и дата записи, в которую данной
записью внесены исправления

1026700635136
31.12.2002

5

68 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Изменение сведений о юридическом лице,
содержащихся в Едином государственном
реестре юридических лиц

69 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2076712015510
13.09.2007

70 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

71 Наименование документа Заявление о внесении в единый
государственный реестр юридических лиц
изменений в сведения о юридическом лице,
не связанных с внесением изменений в
учредительные документы

72 Номер документа 401 А

73 Дата документа 07.09.2007

Сведения о свидетельстве, подтверждающем факт внесения записи в ЕГРЮЛ

74 Серия, номер и дача выдачи свидетельства 67 001330682
13.09.2007

6

75 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в исполнительном органе Фонда
социального страхования Российской
Федерации

76 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2086712010724
20.09.2008

77 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

Страница 5 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8



Сведения о статусе записи

78 Статус записи Запись признана недействительной

79 ГРН и дата внесения записи, которой
данная запись признана недействительной

2176733044299
13.01.2017

7

80 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в территориальном органе Пенсионного
фонда Российской Федерации

81 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2086712016994
29.09.2008

82 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

8

83 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в территориальном органе Пенсионного
фонда Российской Федерации

84 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2096712014078
10.12.2009

85 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы №8 по Смоленской
области

9

86 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Внесение изменений в сведения,
содержащиеся в Едином государственном
реестре юридических лиц, в связи с
переименованием (переподчинением)
адресных объектов

87 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2146733157371
26.02.2014

88 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

10

89 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Принятие регистрирующим органом
решения о предстоящем исключении
юридического лица из ЕГРЮЛ
(недействующее юридическое лицо)

90 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733381330
16.09.2016

91 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

92 Наименование документа Решение о предстоящем исключении ЮЛ
из ЕГРЮЛ

93 Номер документа 1477

94 Дата документа 16.09.2016

Страница 6 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8



11

95 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в территориальном органе Пенсионного
фонда Российской Федерации

96 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733443600
19.11.2016

97 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

12

98 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений о регистрации
юридического лица в качестве страхователя
в исполнительном органе Фонда
социального страхования Российской
Федерации

99 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2166733510469
16.12.2016

100 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

13

101 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Прекращение юридического лица
(исключение из ЕГРЮЛ недействующего
юридического лица)

102 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733040086
12.01.2017

103 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

104 Наименование документа Справка об отсутствии движения средств
по счетам или отсутствии открытых счетов

105 Номер документа 577-С

106 Дата документа 07.09.2016

107 Наименование документа Справка о непредставлении ЮЛ в течение
последних 12 месяцев документов
отчетности

108 Номер документа 577-О

109 Дата документа 07.09.2016

110 Наименование документа Решение о предстоящем исключении ЮЛ
из ЕГРЮЛ

111 Номер документа 1477

112 Дата документа 16.09.2016

14

113 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Представление сведений об учете
юридического лица в налоговом органе

114 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733043584
12.01.2017

Страница 7 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8



Сертификат: 187919908000249499218334791526102343993

Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ

НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ

ДАННЫХ

Действителен: с 05.03.2025 по 29.05.2026

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

115 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

15

116 Причина внесения записи в ЕГРЮЛ Признание внесенной в Единый
государственный реестр юридических лиц
в отношении юридического лица записи
недействительной

117 ГРН и дата внесения записи в ЕГРЮЛ 2176733044299
13.01.2017

118 Наименование регистрирующего органа,
которым запись внесена в ЕГРЮЛ

Межрайонная инспекция Федеральной
налоговой службы № 5 по Смоленской
области

Сведения о документах, представленных при внесении записи в ЕГРЮЛ

119 Наименование документа СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

120 Номер документа № 13

121 Дата документа 13.01.2017

122 Наименование документа ПИСЬМО

123 Номер документа № 11-06/6711-4501

124 Дата документа 21.12.2016

125 ГРН и дата записи, которая данной записью
признана недействительной

2086712010724
20.09.2008

Выписка  сформирована  с  использованием  сервиса  «Предоставление  сведений  из
ЕГРЮЛ/ЕГРИП»,  размещенного на официальном сайте ФНС России в  сети Интернет по
адресу:  https://egrul.nalog.ru

Страница 8 из 
Выписка из ЕГРЮЛ
21.07.2025 09:06 ОГРН 1026700635136 8




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

